אשר לבקשה לשקול מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני, גם בעניין זה נתתי דעתי בהחלטה מיום 29.5.2016 תוך
שהתייחסתי לעובדה שהמשיב ברח פעמיים ממשמורת חוקית ופעמיים הפר הוראה חוקית, ולפיכך לא מצאתי אז ואינו

מוצאת גם כיום לשקול התאמתו לפיקוח אלקטרוני.

כאמור, הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ו,
15/06/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה